				                                   Projektas


KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ILGALAIKIO TURTO PERDAVIMO 
PAGAL TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KĖDAINIŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI
	
[bookmark: _GoBack]2022 m. spalio 19 d. Nr. SP-304
Kėdainiai

          Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 17 punktais, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo                        36 straipsnio 3 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 8 ir 12 straipsniais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“ patvirtintu Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. TS-237 „Dėl Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašą, Kėdainių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:
1. [bookmark: _Hlk52797246][bookmark: _Hlk52461011][bookmark: _Hlk52462436]Perduoti viešajai įstaigai Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centrui (kodas 191045757) sveikatos priežiūros paslaugoms Akademijos ambulatorijoje vykdyti Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį turtą, nurodytą šio sprendimo priede, 25 metus valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį. 
2. Įgalioti Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1 punkte nurodyto ilgalaikio turto patikėjimo sutartį ir perdavimo–priėmimo aktą.
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.



Savivaldybės meras											
  



Audronė Naujalienė       Arūnas Kacevičius          Dalius Ramonas            Rūta Švedienė     
2022-10-	                    2022-10-                          2022-10-	                        2022-10-

		

[bookmark: part_cf7f26ab2bf1442e8460c64bfb3be156][bookmark: part_e7b69f72287d46ffa04a01ba84de53bd]           Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 
           2022 m.                  d. sprendimo Nr. 
           priedas

[bookmark: _Hlk52797225]VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KĖDAINIŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI
PERDUODAMO ILGALAIKIO TURTO SĄRAŠAS

	Inventoriaus Nr. 
	Turto pavadinimas
	Įsigijimo data
	Įsigijimo vertė, Eur
	Kiekis, vnt.
	Bendra vertė, Eur

	1208100233
	Modulinė sofa
	2021-02-01
	1 028,50
	1
	1 028,50

	120820987-120820989
	Kompiuteris ThinkCentre 
M75s AMD Ryzen 5 
PRO 3600/32 GB/256GB SSD+1TB HDD/DVD-RW/W10Pro/Office 
2019PRO/SC klaviatūra/pelė/
kilimėlis/monitorius T27i
	2020-10-21
	1 720,62
	3
	5 161,86

	1209400629
	Garso įranga
	2020-10-26
	1 815,00
	1
	1 815,00

	1209400630
	Apšvietimo įranga
	2020-10-26
	1 633,50
	1
	1 633,50

	Iš viso:
	6
	9 638,86




____________________

Kėdainių rajono savivaldybės tarybai

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL ILGALAIKIO TURTO PERDAVIMO 
PAGAL TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ VIEŠAJAI ĮSTAIGAI KĖDAINIŲ PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI

2022 m. spalio 14 d.
Kėdainiai

Parengto sprendimo projekto tikslai:
	Perduoti viešajai įstaigai Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centrui sveikatos priežiūros paslaugoms vykdyti Kėdainių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį turtą                   25 metus valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį. 
Sprendimo projekto esmė, rengimo priežastys ir motyvai:
Administracija vykdė projektą, kurio metu buvo atliktas gydymo paskirties pastato Akademijos mstl., Ruokio g. 5, kapitalinis remontas ir nupirkta įranga, reikalinga įstaigos veiklai.
Atsižvelgiant į galiojančius teisės aktų reikalavimus, įrangą reikalinga perduoti naudoti viešajai įstaigai Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centrui.    
             Lėšų poreikis (jeigu sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos): 
             Nėra.
             Laukiami rezultatai:
             Ilgalaikio turto perdavimas tiesioginėms funkcijoms vykdyti viešąjai įstaigai Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras.
Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas*

	Sritys
	Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai

	
	Teigiamas poveikis
	Neigiamas poveikis


	Ekonomikai
	
	

	Finansams
	
	

	Socialinei aplinkai
	
	

	Viešajam administravimui
	
	

	Teisinei sistemai
	
	

	Kriminogeninei situacijai
	
	

	Aplinkai
	
	

	Administracinei naštai
	
	

	Regiono plėtrai
	
	

	Kitoms sritims, asmenims ar jų grupėms
	
	


* Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas atliekamas rengiant teisės akto, kuriuo numatoma reglamentuoti iki tol nereglamentuotus santykius, taip pat kuriuo iš esmės keičiamas teisinis reguliavimas, projektą. Atliekant vertinimą, nustatomas galimas teigiamas ir neigiamas poveikis to teisinio reguliavimo sričiai, asmenims ar jų grupėms, kuriems bus taikomas numatomas teisinis reguliavimas.




Statybos ir turto skyriaus vedėja			                        Audronė Naujalienė
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